
中标公告

参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，中国远东国际招标

有限公司（以下简称采购代理机构）受深圳市龙华区民治街道办事处（以下简称

为采购人）委托实施采购，本项目于 2024 年 11 月 8 日发布招标公告，定于 2024

年 11月 19日在深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼中国远东国际招标

有限公司深圳分公司开评标室进行开标和评审，2024 年 11 月 19 日定标。现结

果已经采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2024FE2632SZF-3

二、项目名称：城市管网安全隐患智能监检测试点项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称：深圳市智源空间创新科技有限公司

供应商地址：深圳市南山区粤海街道深南大道 9966 号威盛科技大厦 2802

供应商电话：13802302393

中标总价：人民币玖拾捌万柒仟贰佰元整（¥987,200.00）

四、主要标的信息：

服务类

名称：城市管网安全隐患智能监检测试点项目

服务范围：深圳市

数量：1 项

服务要求：民治大道已建成多年，可能会存在多种问题，包括渗漏、错口、

脱节、腐蚀、支管暗接以及管道变形等结构性缺陷以及沉积、封堵、结垢、

浮渣、障碍物堵塞等功能性缺陷。这些缺陷不仅会导致管道排水不畅和道路

积水内涝事件，严重时还会引发地下空洞、地面塌陷、地面开裂和地面下沉

等问题。为做好突发事件的安全监测和事前预警，采购单位拟开展城市管网

安全隐患智能监检测试点项目，详见招标文件第三章采购项目需求。

服务期限（履约期限）：自合同签订之日起 1年。

服务标准：按国家和深圳市相关标准执行。



五、评审专家名单：张冬煜、邢庆滨、冉雪峰、李作伟、何华明

六、代理服务收费标准及金额：

参照深圳（国家）有关招标代理服务费的标准计收，由中标供应商支付，计：

人民币壹万肆仟捌佰零捌元整（¥14,808.00）

七、公告期限：自本公告发布之日起 3日。

八、其他补充事宜：

1、投标人名称、报价及资格响应、综合得分及排序情况：

序

号

投标人名

称
资格响应文件 投标报价 综合得分

排

序

1

深圳市智

源空间创

新科技有

限公司

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）《中小企业声明函》或

《残疾人福利性单位声明

函》或《监狱企业声明函》。

结论：资格核查通过。

¥987,200.00 97.7020 1

2

绘见科技

（深圳）有

限公司

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

务费承诺书；6）投标报价；

7）《中小企业声明函》或

《残疾人福利性单位声明

函》或《监狱企业声明函》。

结论：资格核查通过。

¥965,100.00 64.5242 3

3

武汉众智

鸿图科技

有限公司

1）营业执照及税务登记证；

2）法人代表证明书；3）法

人授权委托证明书；4）投

标人《政府采购投标及履约

承诺函》；5）招标代理服

¥957,786.00 79.8000 2



务费承诺书；6）投标报价；

7）《中小企业声明函》或

《残疾人福利性单位声明

函》或《监狱企业声明函》。

结论：资格核查通过。

2、候选中标供应商有：

1)深圳市智源空间创新科技有限公司

2)武汉众智鸿图科技有限公司

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名 称：深圳市龙华区民治街道办事处

地 址：深圳市龙华区民治街道阳光路 26 号

联 系 人：董先生

电 话：0755-81718817

2、采购代理机构信息

名 称：中国远东国际招标有限公司

地 址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼

联 系 人：叶工、邓工、朱工

电 话：0755-82078919、82077364 转 111、120

传 真：0755-82077519

邮 箱：info@zgyd11.com、dept3@zgyd11.com

3、项目联系方式

联 系 人：邓工

电 话：0755-82078919、82077364 转 111

十、附中标供应商《中小企业声明函》：



采购代理机构：

中国远东国际招标有限公司

2024 年 11 月 22 日


	中标公告

